
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 
Servizio Politiche Sociali e rapporti con strutture sanitarie 

 

DECRETO N. 9  lì, 28/06/2024                             

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Tecnica per l’Emergenza Abitativa (C.E.A.) 

 

IL SINDACO 

 Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 51 del 6 ottobre 2016, 

esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il “Regolamento Comunale 

per le Emergenze Abitative” e, nella fattispecie, il contenuto dell'articolo 3, Titolo II. 

 

 Evidenziato che, il citato art. 3, istituisce apposita Commissione tecnica per 

l’Emergenza Abitativa (C.E.A.), allo scopo di effettuare le connesse valutazioni, 

individuando, al comma 5 dello stesso, la relativa composizione come segue: 

• Presidente - Dirigente dell'Area dei Servizi alla Persona; 

• Componente - Direttore di Settore titolare di Posizione Organizzativa; 

• Componente - Responsabile dell'Ufficio Casa. 

 

 Rilevato che a seguito del collocamento in quiescenza in data 31/12/2023 della 

direttrice del settore Politiche Sociali e Politiche Educative (già componente della 

Commissione) nelle more della sua sostituzione per garantire continuità alle attività 

della Commissione tecnica, con Provvedimento del Sindaco n. 1 del 18/1/2024 sono 

stati nominati quali componenti della predetta C.E.A. i seguenti dipendenti: 

• Presidente – Marco Ferrara; 

• Componente – Tiziana Beltrame; 

• Componente – Fabiana Santarsiero. 

 Preso atto che: 

• a seguito di avviso di mobilità esterna, con determinazione dirigenziale n. 681 del 

19/12/2023 è stata assunta la dott.ssa Alessandra Failla quale “Funzionaria Ammini-

strativa” per il settore delle Politiche Educative e Sociali; 

• con successivo provvedimento dirigenziale n. 13 del 30/4/2024, alla stessa è stato 

conferito, con decorrenza dal 1° maggio 2024 al 30 aprile 2026, l’incarico di Elevata 

Qualificazione per il Settore Politiche Educative e Sociali afferente all’Area Ammi-

nistrativa e dei Servizi alla Persona; 

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


Visto l'articolo 50, comma 8, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 

“Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”. 

 

NOMINA 
 

quali componenti della Commissione tecnica per l’Emergenza Abitativa (C.E.A.), 

istituita con il predetto “Regolamento Comunale per le Emergenze Abitative” di cui alla 

deliberazione di Consiglio Comunale n. 51/2016 i seguenti dipendenti: 

• Marco FERRARA 

Dirigente dell’Area Servizi alla Persona, con funzioni di Presidente;  

• Alessandra FAILLA 

Funzionaria – Responsabile di Settore con incarico di Elevata Qualificazione - 

Componente; 

• Tiziana BELTRAME 

Funzionaria – Responsabile dell’Ufficio Politiche Sociali – Componente.  

 

DISPONE 

 

che copia del presente decreto venga pubblicata all'albo pretorio del Comune e 

trasmessa ai componenti nominati e al presidente della competente commissione 

consiliare permanente, nonché pubblicato alla sezione Amministrazione Trasparente del 

sito internet del Comune di Beinasco. 

 

 
TB/tb  

 IL SINDACO 

CANNATI Daniel * 

 
* Documento informatico firmato digitalmente in data 28/06/2024 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 

 


